          行走机械的四级减振-平衡阀  D7100  第 1 页
LHK 型平衡阀
具有液压开启功能
流量
工作压力
1. 概述
按照 DIN1219 列入压力阀类的平衡阀，可以防止双作用执行元件（如液压油缸，液压马达等）在带有吊挂的，牵拉的或移
动的负载时，在负载方向失控的加速移动（加速运动），即速度与输入的油量（泵）不相符（油缸吸空断裂）。

2，可提供的结构形式，主要数据
2.1 单侧负载控制阀 V→F
订货示例：
表 1
阻尼特征
G=单向节流阻尼  F=简单节流阻尼  U=无阻尼
(可调节流)
基型，规格 阻尼特征 型号和连接形式 开启比
流量约
(lpm)
压力范围
(bar)
油口尺寸 DIN
ISO228/1(BSPP)F,V,R,A,B3)
尺寸图
LHK 22 G - 11H - 180
LHK 21
G  -14
管式连接 1:4.6 15
50...200 G 1/4  7
F  -14 T  50...200
G 3/8 / G 1/4 6
  -14 T - 3/8  201…400
LHK 22
G -11 管式连接
1:4.6
20
50...200
G 3/8 1
F  -11 H
空芯螺栓连接
  2
U -11 H16  M16x1.5 / G 3/8 2
-11 K  板式连接 201…400
G 3/8
4
-11 P  板式连接
LHK 227  G F  -11 K  板式连接 1 : 7 5
LHK 30
G  -11 PV 板式连接外部
压力调节 1:4.4 60
60...130
  3 F  -11 C PV 131...320
      321...360
LHK 32
G F U   管式连接
1:4.4 40
60...130
G 3/8  1
      131...320
LHK 33
G  -11
管式连接
1:4.4
60
60...130
G 1/2
1
F  -11 C
U  -11 H  空芯螺栓连接 2
-11 K
板式连接 4
-11 P
-14
管式连接 7
-14 W
-15 2)
管式连接
131...320
9
-15 C 2) 321...360
-17 OMR
板式连接 10/11-17 OMT

机能符号,2.1 章节
2.2 双作用负载控制阀((过死点,见章节 1说明)
订货示例： LHK 22 G – 21    - 220/220
LHK 33 G - 25WD - 280/280 - 260/260
LHK 44 F - 21    - 180/180
表 2
基型  阻尼特征 符号及连接形式 开启比 流量约 压力
油 口 尺 寸,规格 (lpm) (bar)1) DIN
ISO228/1(BSPP)F,V,R,A,B3) 尺寸图
LHK 22  G F U  -21 管式连接   1 : 4.6 20 50...200
201...400 G 3/8 12
LHK 33  G F U
-21
管式连接
1 : 4.4
60
60...130
131...320
321...360
G 1/2
12
-25
13  -25 W
 -25 WD
LHK 337  G F U
-21
管式连接  1 : 7
12
-25 13
LHK 44  G F U
-21
管式连接
1 : 4.4
100 60...130
131...350 G 3/4
12
-21 W
LHK 447  G F U  -21 管式连接  1 : 7 12
阻尼特征
G=单向节流阻尼 F=简单节流阻尼 U=无阻尼
缓冲阀压力设定 围 和
尺寸见章节 图
机能符号
1）根据设定压力确定压力调节范围
2） P2max≤340bar（压力范 150..250bar 251..340bar）
3）油口 M,S,X,Z 4
4)用于压力控制柱色卸油 仅 LHK33
缓冲压力阀设定
缓冲压力阀设定
平衡压力阀设定
平衡压力阀设定
P4（bar） 2）
P3（bar） 2）
P2（bar） 1）
P1（bar） 1）
D7100  第 4 页 行走机械的四级减振-平衡阀
2.3 插装式平衡阀
插装式平衡阀用于使用者自制阀体通过连接 V 和 S 油口.因此自制阀体组装结束后必须经过测试.关于压力调整参见章节
3和章节 4.3 的”压力调整”.对于负载平衡压力在订货时必须注明以变出厂前设定.
建议使用 FG2(样本 D7275)单向节流阀控制阀芯阻尼(A 口=控制柱塞侧,B 口=进口流量控制)
订货示例:
表3:
LHK 21 - 180
LHK 30 V - 260
LHK 447 – 120
基型  开启比 流量约 力 油口尺寸 符号代码 尺寸图,规格 (lpm) 压 (bar)1) (BSPP)
LHK 20 V
1 : 4.6
15 50...200
2) -- --- 17
LHK 21   G 1/4 14 14
LHK 22
20
50...200
201...400
G 3/8
11., 21 14
LHK 227   1 : 7 11 14
LHK 30 V
1 : 4.4
60
60...130
131...320
321...360
2) -- 11 PV, 11 CPV 18
连接 油口
章节尺寸图
Y ,见 4.3
LHK 32   40 G 3/8 11 15
LHK 33
60 G 1/2
11., 14., 15., 17.,
21., 25.
15
LHK 33 S    11 SK 20
LHK 33 SL   21 SL 15
LHK 337    1 : 7 11., 21, 25 15
LHK 40 V
1 : 4.4
100
60...130
131...350
2) -- 11 PV, 11 CPV 19
LHK 44
 G 3/4
11., 14., 15., 21. 16
LHK 447    1 : 7 21 16
1) 调整压力范围(压力弹簧)决定于设定压力范围
所有油口在阀块中.松开锁定螺钉可以调整压力.
3 其它参数
名称            平衡阀，液控开启，具有旁通单向阀
结构形式        压力阀类(平衡阀):截止式锥球或锥阀
旁通单向阀：板式截止阀
安装            依型号,见章节 4尺寸
安装位置        任意
接口            F,V,V1,V2,A,B 和 R       =主要接口, 依型号
M,S 和 X                 =控制和测量接口，依型号
所有连接油口可承受全工作压力
流通方向        工作方向（平衡功能）V→F,V1→F1 或 V2→F2
自由流通 F→V,F1→V1,F2→V2
开启比          见章节 2.1 至 2.3 表 1,2 和 3
开启压力为
0.23 x (设定压力-负载压力)  对于 1:4.4
0.22 x (设定压力-负载压力)  对于 1:4.6
0.14 x (设定压力-负载压力)  对于 1:7
油缸面积比包括在计算中
2)